2

[image: image1.wmf]
ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от   23.09.2020                                                                                                   №   78

г. Невьянск

О внесении изменений в Перечень социально значимых объектов недвижимости коммунальной инфраструктуры и установленного в них оборудования, необходимого для функционирования котельных, на территории Невьянского городского округа, утвержденный решением Думы Невьянского городского округа от 25.12.2019 № 124
В соответствии со статьями 16, 35 Федерального закона                                            от   06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Невьянского городского округа, в целях организации централизованного и бесперебойного теплоснабжения на территории Невьянского городского округа, Дума Невьянского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменения в Перечень социально значимых объектов недвижимости коммунальной инфраструктуры и установленного в них оборудования, необходимого для функционирования котельных, на территории Невьянского городского округа, утвержденный решением Думы Невьянского городского округа от 25.12.2019 № 124 (далее – Перечень) следующие изменения:
1) дополнить Перечень строками 16-17 следующего содержания: «
	№ п.п
	Наименование объекта
	Место нахождение
	Техническая характеристика
	Общая площадь здания (кв.м.)
	Использование объекта

	16
	Блочно-модульная котельная (из транспортабельных блоков)

мощностью 850 кВт
	Невьянский район, село Аятское
	кадастровый номер:
отсутствует,

работает на угле

	-
	хозяйственное ведение

МУП «Территория» НГО

	17
	Котел наружного размещения (сдвоенный)               КВа-0,2Гн. RS-Y200
	Невьянский район, поселок Калиново, ул. 40 лет Октября, № 15
	кадастровый номер:
отсутствует,

работает на газу
	-
	хозяйственное ведение

МУП «Территория» НГО

».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Невьянского городского округа Л.Я. Замятину.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	И.о. главы Невьянского
городского округа

                                       С.Л. Делидов
	Председатель Думы Невьянского

городского округа

                                       Л.Я. Замятина